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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DREJTORIA MONOTORIMIT, PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE

ANALIZIES SIE TE ARDHURAVE
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

N;B?XB Prot. Tirané me/4 /1 L no1s

Lénda: Né lidhje me normat e interesit pér llogaritjen e kamaté vonesave.

TE GJITHE DEGEVE DOGANORE

DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Ju b&mé me dije se norma e interesit pér llogaritien e kamatévonesave do t€ béhet sipas
pércaktimeve té& paragrafit t& dyté té pikés 1, té nenit 107, t& ligjit nr. 102/2014, dt 31.07.2014
“Kodit Doganor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar, citojmé:

“Norma e kamatévonesave éshté e njéjté me normén e aplikuar né ditén e paré té muajit né fjalé
nga Banka e Shqipérisé, pér operacionet e saj kryesore (¢ rifinancimit, té rritura me 2 pér gind.”

T& merren masa pér zbatimin me korrektesé t€ késaj dispozite.

Faleminderit pér bashképunimin,
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